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 Kommunledningskontoret 

Kommunstyrelsen 

Yttrande över Granskning av delårsrapport per 2018-08-31 

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar avge yttrande enligt kommunledningskontorets förslag

Ärendet
Kommunens revisorer har granskat kommunens delårsrapport per 2018-08-31 och har i 
granskningsrapport framfört synpunkter på delårsrapporten för att rapporten skall förbättras 
som dokument för ledning och styrning.
Kommunledningskontoret avger förslag till svar baserat på de rekommendationer som 
framförts i granskningsrapportens sammanfattning.

Revisionen rekommenderar att 
kommunstyrelsen utvecklar beskrivningen av måluppfyllelsen i kommande rapporter samt att 
de underlag som verifierar bedömningen är tillgängliga för granskning.
Svar: Kommunledningskontoret delar revisionens bedömning och avser att utveckla metoder 
för bedömning av måluppfyllelse, självfallet skall de underlag som använts dokumenteras för 
kvalitetssäkring.

Revisionen rekommenderar att
En åtgärdsplan så snart som möjligt bereds
Svar: I samband med att kommunstyrelsen behandlade delårsrapporten 2018-10-09, § 279, 
lämnades uppdrag för en plan för besparing.

Revisionen rekommenderar att
kommentarer till delårsrapporten utvecklas
Svar: Kommunledningskontoret delar revisionens uppfattning och avser att tydliggöra vid 
kommande ekonomiska rapporter att tydliga kommentarer vid budgetavvikelser skall lämnas 
med orsaksanalyser där så är tillämpligt.

Revisionen rekommenderar att
förklaringar inhämtas från berörda nämnder vad gäller uppgift om att statsbidrag inte sökts
Svar: Viss del av statsbidragen har sökts och beviljats, redovisas inom berörd nämnd. För 
vissa statsbidrag har bedömningen gjorts att de lokala förutsättningarna inte finns för att 
genomföra aktiviteter mm som statsbidragen är avsedda för, därför har bidragen inte sökts. 

Beslutsunderlag

Vision 2025

Protokollsutdrag till
Revisionen
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